
Láska Ti schází

Mogul-rock

Kde je ten smích, máš ho rád,
zůstal jen pocit zlej.
Ty sedíš tu sám, seš zoufalej,
óóóó....

Co v sobě máš, to ví jen bůh,
další si láhev dáš.
Však není tak snadný zapomenout,
(:že láska ti schází:)

Boříš hrad, co tu stál,
z písku byl, tak co s ním.
Život s vámi si hrál tu hru na kočku a myš,
(:a láska ti schází:)

Její kroky zní v dáli,
nemá cenu s ní jít,
na něco jste si hráli,
přestáváš snít.

Kde je ten smích, co ti tu nedávno zněl,
zůstal jen pocit zlej.
Ty sedíš tu sám, seš zoufalej,
že tvá láska ti schází.

A láska ti schází ...
však není tak snadný rychle zapomenout,
že láska ti schází ...
a láska ti schází.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

